
    
Autoservizi Tiziano Andreoli – Via al Bersaglio Reg . Giare – 13019 Varallo (VC) 348.4535929 
 

LINEA : VARALLO – BALMUCCIA – BOCCIOLETO – ROSSA- RIMASCO - CARCOFORO  
 
 ORARIO INVERNALE SOLO SABATO * DAL 01/09/2025 
  

* NB L’orario dei servizi dei giorni feriali (dal lunedì  al venerdì) è disponibile su apposito orario consu ltabile nelle singole fermate o 
sul sito www.unione montanavalsesia.it  
 
 I biglietti delle corse di linea indicate sotto si acquistano a bordo degli autobus.  
 Si applicano le tariffe stabilite dall’Agenzia della Mobilità Piemontese consultabili sul sito www.unione montanavalsesia.it  
 
 

   SERVIZIO SOLO SABATO * 
 

 

FERMATE 
 

  
 

SERVIZIO SOLO SABATO * 
 
 

          
7.40 12.40 17,40  VARALLO  Stazione F.S.  9.30 14.30 19.30 
7.55 12.55 17.55  BALMUCCIA Bivio Rimasco  9.15 14.15 19.15 
7.58 12.58 17.58  ROSSA Cerva (Carrozzeria)  9.12 14.12 19.12 
8.02 13.02 18.02  ROSSA Centro  9.08 14.08 19.08 

     8.14 13.14 18.14  BOCCIOLETO Municipio  8.56 13.56 18.56 
8.17 13.17 18.17  BOCCIOLETO Piaggiogna  8.53 13.53 18.53 
8.20 13.20 18.20  BOCCIOLETO Fervento (Bar)  8.50 13.50 18.50 
8.25 13.25 18.25  RIMASCO Piazza  8.45 13.45 18.45 
8.28 13.28 18.28  RIMASCO Bivio Priami  8.42 13.42 18.42 
8.31 13.31 18.31  RIMASCO Ferrate  8.39 13.39 18.39 
8.35 13.35 18.35  CARCOFORO Piazza  8.35 13.35 18.35 

          
 
 

 


